

راه و راه آهن محور توسعه و رشد استان خواهد بود پس باید در این مقوله بی وقفه کار کرد

نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز در دیدار با مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: راه و راه آهن محور توسعه و رشد استان خواهد بود پس باید در این مقوله بی وقفه کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز در دیدار با مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: حجم وظایف اداره کل راه و شهرسازی بسیار گسترده است و باید تلاش کرد تا عقب ماندگی فارس در زمینه راه جبران شود. وی ادامه داد: راه و راه آهن محور توسعه و رشد استان خواهد بود پس باید در این مقوله بی وقفه کار کرد و در این زمینه کارهای زیادی در استان باید انجام گردد. آیت الله دژکام اضافه کرد: تمامی دستگاه های اجرایی و خدماتی برای تسهیل کار ارباب رجوع باید برنامه ریزی کنند و آرامش و رضایت را به مردم بازگردانند و با سیاست هایی که به کار می برید باید مسکن از کالای سرمایه ای به مصرفی تبدیل شود. وی اذعان داشت: پس از چند سال وقفه طرح اقدام ملی مسکن طرح خوبی بود که باید زودتر از این ها انجام می شد. همچنین مسکن مهر با تمام ایراداتی که داشت توانست تعداد زیادی از مردم را خانه دار کند و باید در کاهش مشکلات آن نیز به جدیت تلاش کنیم.

خبر



عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس:

معافیت شرکتهای دانش بنیان توسط تأمین اجتماعی اعمال نمی شود

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کارآفرینی، کسب و کارهای نوین و دانش بنیان اتاق بازرگانی فارس گفت: بر اساس قانون ۱۴۱۲ تأمین اجتماعی شرکتهای دانش بنیان از پرداخت بیمه معاف هستند اما این موضوع از سوی تأمین اجتماعی رعایت نمی شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس امید ماهرانی در کمیسیون کارآفرینی، کسب و کارهای نوین و دانش بنیان این اتاق که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: از دیگر مشکلات بیمه ای شرکتهای دانش بنیان مسئله اجرای ماده ۴۲ قانون تأمین اجتماعی است، بر اساس این قانون، مهلت یک ماهه ای برای رسیدگی به مسائل این شرکتها و هیئت های تجدیدنظر تعیین شده است، حال اگر شرکتهای دانش بنیان برای ارائه اطلاعات و مدارک تأخیر داشته باشند جریمه می شوند اما اگر سازمان تأمین اجتماعی در این عرصه تأخیر کند هیچ مشکلی برایش پیش نمی آید از این رو باید یک زمان مشخص برای سازمان تأمین اجتماعی در نظر گرفته شود. وی افزود: بر اساس ماده ۳۶ تأمین اجتماعی اگر حق بیمه دفترچه یک ماه پرداخت نشود تاریخ دفترچه منقضی می شود که این موضوع نیز در دست بررسی و اقدام است. ماهرانی ادامه داد: همچنین در بحث جریمه های تأمین اجتماعی نیز با توجه به اینکه یک ماه فرصت برای اعتراض مشخص شده است اما پاسخ تأمین اجتماعی بیشتر از یک ماه اعلام می شود که عملاً برای شرکتها جریمه در نظر گرفته می شود. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: ضرورت بازنگری در قانون تأمین اجتماعی، اجرای سلیقه ای قوانین و بخشنامه ها، نبود پاسخگویی بیمه ها، اعمال جریمه های سنگین به کارفرمایان، رشد پرونده های رسیدگی به نحوه پرداخت حق بیمه ها توسط کارفرمایان در شعب تأمین اجتماعی و اتلاف وقت آنها در این حوزه از دیگر مشکلات شرکتهای دانش بنیان با سازمان های تأمین اجتماعی محسوب می شود. وی با اشاره به مشکلات شرکتهای دانش بنیان با سازمان تأمین اجتماعی، ادامه داد: مسائل و مشکلات شرکتهای دانش بنیان به ویژه در بحث بیمه ای در اتاق ایران بررسی شده است. ماهرانی بایان اینکه توقف فعالیت کسب و کارهای دانش بنیان در اقتصاد کشورمان از خسارت های قطعی اینترنت در کشور است، اضافه کرد: از بین رفتن اعتماد به برندهای داخلی حوزه ICT و افزایش ریسک سرمایه گذاری از دیگر خسارت های هستند که در این مدت بر اقتصاد ایران وارد شده؛ حال آنکه میزان خسارت مستقیم اینترنت بر کسب و کارهای حوزه فناوری، اطلاعات و ارتباطات و صنایع وابسته به این حوزه در کشور بسیار سنگین است.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز:

۷۰ میلیارد ریال صرف رفع خطر از نقاط آبخیز منطقه شد

که از ابتدای سال ۹۸ تا پایان آبان ماه ۹۸ در نظر گرفته شده بود و در بارندگی های اخیر شاهد مهار آب گرفتگی و روانی تردد در سطح منطقه بودیم. اظهار داشت: در پی اجرای طرح تکمیل لوله گذاری خیابان شهید مظلومی و کوچه دو هاتفت تا شهرک بهشتی به طول حدود ۴۵۰ متر، لوله گذاری و احیای مسیل گچ علی بابا در خیابان شهید صابر زارعی به طول حدود ۳۵۰ متر و در شهرک قصرقمشه ۲۵۰ متر لوله گذاری کاروگیت جهت دفع آب های سطحی و فاضلاب شهری و در ادامه در شهرک گویم به طول ۳۷۰۰ متر باهدف هدایت کننده آب های سطحی و احیای مسیل و رفع انسداد و لایروبی کامل کانال های عرضی در این مسیرها انجام شده است. شهردار منطقه ۱۰ شیراز بیان کرد: اقدامات صورت گرفته جهت رفع خطر از نقاط آبخیز و حادثه خیز لایروبی در سطح منطقه؛ لایروبی چاه های جذبی به تعداد ۲۳ حلقه چاه، لایروبی کانال های رو بسته، جداول روباز و حفر شش حلقه چاه جذبی جدید

که باهدف هدایت آب های سطحی و لایروبی مسیل های سطح منطقه صورت پذیرفته است. وی در ادامه افزود: جدول گذاری جهت تقسیم حجم آب های سطحی در شهرک استقلال، بلوار آفرینش و فرعی های شهرک گلستان شمالی، خیابان سپهر و صفا، شهرک گویم خیابان ولایت، خیابان هاتفت، تقاطع خرد در شهرک آرین از دیگر اقدامات این منطقه در راستای جلوگیری از آب گرفتگی معابر است. احمدزاده گفت: با اجرای کالورت و کانال بتنی در مسیل باغات دوکوهک و احداث کانال روباز خاکی و ایجاد حوضچه تأخیری جهت رسوب گل لای موجود در سیلاب در مسیر آبراه دوکوهک و گلستان، ساخت دیواره های شیب شکن و رسوب گیر در طول این مسیر (کشتی خسته) و اجرای جدول طولی خیابان ۴۵ متری دوکوهک به طول ۷۵۰ متر این مشکل نیز مرتفع گردید. وی افزود: با اجرای کانال روباز خاکی احیای مسیل



شهردار منطقه ۱۰ شیراز گفت: برای رفع خطر از نقاط آبخیز و حادثه خیز منطقه ۷۰ میلیارد ریال هزینه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز احمدزاده این اعتبار برای لوله گذاری و لایروبی مناطق آبخیز

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

با آغوش باز نقد منصفانه را می پذیریم

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با تفاوت قائل شدن بین تخریب و انتقاد سالم گفت: از نقد منصفانه با آغوش باز استقبال می کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس احمدی زاده در یازدهمین جلسه ستاد انتخابات با تقدیر از فعالیت کمیته های چنگانه انتخابات افزود: در اجرای هیچ برنامه ای غیر از قانون و آیین نامه های مربوطه فکر نمی کنیم و به گونه ای عمل

نمایم که عملکردها در چهارچوب قانون قابل دفاع باشد. وی با تفاوت قائل شدن بین تخریب و انتقاد سالم اظهار نمود: از نقد منصفانه با آغوش باز استقبال می کنیم. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس خاطرنشان کرد: آمادگی کاملی برای برگزاری انتخابات در ۹۳ حوزه انتخابیه فارس وجود دارد و این فعالیت با آرامش و امنیت انجام خواهد گرفت.



استاندار فارس در جلسه کارگروه اجتماعی فرهنگی سلامت، زنان و خانواده:

مانعت از شادی های منطقی و قانونی در جامعه هنر نیست

استاندار فارس گفت: افرادی که تلاش می کنند به هر نحوی مانع شادی های معقول و منطقی جامعه شوند باید بدانند از بین بردن نشاط در جامعه هنر نیست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عنایت الله رحیمی در پنجمین جلسه کارگروه اجتماعی فرهنگی سلامت، زنان و خانواده با تأکید بر اینکه مصوبات ابلاغ شده از سوی این کارگروه صرفاً برای تکمیل صورت جلسه نیست بر لزوم عملیاتی شدن این مصوبات از سوی دستگاه های مربوطه تأکید کرد. وی با اشاره به اینکه میانگین سنی جامعه در حال حرکت به سمت سالمندی است، عنوان کرد: آینده نگری و ایجاد زیرساخت های لازم بی تردید معضلات و مشکلات سالمندان در آینده را کاهش خواهد داد. پیگیری موضوعات فرهنگی، اجتماعی، روحی، سلامت، بیمه های تکمیلی و پایه، بسترهای رفت مناسب رفت و آمد، ایجاد پارک ها و اندیشه های هایی که برای اوقات فراغت سالمندان برنامه های مناسب تدوین کنند ازجمله مواردی بود که استاندار فارس به عنوان نیازهای جامعه سالمندی بر لزوم تأمین آنها تأکید کرد. رحیمی بیان کرد: علاوه بر توجه به بسترسازی های لازم احترام گذاشتن به سالمندان و جلوگیری از تنها ماندن در اوقات فراغت آنها

برای ارتقا امنیت روانی و اجتماعی و همچنین تقویت نشاط در جامعه اقدامات جدی در دستور کار قرار گیرد، گفت: افرادی که تلاش می کنند به هر نحوی مانع شادی های معقول و منطقی جامعه شوند باید بدانند از بین بردن نشاط در جامعه هنر نیست.



کازرون

داستان کازرون:

برخورد قانونی با گروه های مجازی و سایت های خبری که بر تبلیغات زودهنگام انتخابات دامن می زند

برخورد قانونی با گروه های مجازی و سایت های خبری که بر تبلیغات زودهنگام انتخابات دامن می زند. داستان کازرون گفت: گروه های فضای مجازی و سایت های خبری که بر تبلیغات زودهنگام و تخریب اشخاص و یا سیاه نمایی روی می آورند، مورد رصد و برخورد قانونی می شود.

سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کنشکولی: حجت الاسلام مصطفی انصاری فر در گفت و گو با خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان کازرون اظهار داشت: امروزه دشمن در فضاهای مجازی تمام عیار با جمهوری اسلامی ایران وارد جنگ شده است.

وی گفت: خبر و خبررسانی رسالت سنگینی هست که با اصحاب رسانه باید با در نظر گرفتن مسائل امنیتی جامعه با دقت هرچه بیشتر به انتشار آن اقدام کند.

داستان کازرون به ازدیاد فضاهای مجازی در کشور اشاره کرد و افزود: ما امروزه در فضاهای مجازی نفس می کشیم و در آن به وضوح می بینم که هم مطالب خوب و به دردبخور و هم مطالب بد روزانه متأسفانه بدون مدیریت منتشر می شود. وی از اصحاب رسانه و خبرنگاران درخواست کرد که در طهارت و تمیزی فضاهای مجازی کمک کنند.

داستان کازرون با اشاره به انتخابات پیش رو یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی متذکر شد: با توجه به اینکه انتخابات سنگینی در سطح شهرستان کازرون داریم، از پلیس فتا درخواست دارم که با جدیت تمام گروه های فضای مجازی و سایت های خبری را رصد کنند و به مدیران گروه ها در راستای تبلیغات انتخابات زودرس و تخریب اشخاص تذکر دهند.

انصاری فر ادامه داد: کلیت فضاهای مجازی به ویژه سایت های خبری که مجوز ندارند باید از سوی پلیس فتا شناسایی و مطابق قانون با آنان رفتار شود.

وی گفت: در حال حاضر صلاحیت کاندیدای مجلس شورای

اسلامی توسط شورای نگهبان در حال بررسی هست بنابراین طرفداران این کاندیداها باید دقت لازم را داشته باشند که هرگونه تبلیغات زودهنگام، تخریب و سیاه نمایی به ضرر کاندیدای موردنظرشان خواهد بود.

داستان شهرستان کازرون در پایان از برخی سایت های خبری که بدون مجوز به فعالیت مشغول هستند خواست هرچه زودتر نسبت اخذ مجوز اقدام کنند؛ در غیر این صورت توسط پلیس فتا مطابق قانون با آنان رفتار خواهد شد.

جشن ویژه چله نشینی در شب یلدا برگزار شد



مراسم سنتی شب یلدا با حضور جمع کثیری از مردم شهرستان کازرون به میزبانی دهکده گردشگری دوان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون در این مراسم که با استقبال مردم روبرو و تا پاسی از شب ادامه داشت شاعران و سخن پردازان با حافظ خوانی و توصیف آیین ها سنتی شب یلدا، این شب را گرمی داشتند.

برگزاری آزمون مرکز وکلا

و کارشناسان قوه قضاییه

در دانشگاه پیام نور کازرون

محمد بازبان: احمدی قراچه رئیس دانشگاه پیام نور کازرون گفت: آزمون و کالت سال ۱۳۹۸ قوه قضاییه با حضور ۱۲۶۸ نفر داوطلب زن و مرد از چهار استان هم جوار (شامل استان های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان) در دانشگاه

در بهبود کیفیت این دوره از زندگی مؤثر است. استاندار فارس ادامه داد: تشکیل های مردم نهاد می توانند در موضوع گفتگو با سالمندان و ایجاد روحیه برای آنها اثرگذار باشند. در این جلسه همچنین ابعاد فرهنگی کاهش تصادفات جاده ای و مرگ و میر ناشی از این تصادفات مورد بحث قرار گرفت. دکتر رحیمی بایان اینکه از سال ۹۲ تاکنون به رغم افزایش خودروها و تردها شاهد کاهش سالانه مرگ و میر ناشی از تصادفات در استان فارس بوده ایم، اظهار کرد در حال حاضر استان فارس رتبه اول کاهش تلفات ناشی از تصادفات را به خود اختصاص داده است. استاندار فارس با اشاره به اینکه عوامل انسانی، جاده ای و وسیله نقلیه در تصادفات اثرگذار هستند، یادآور شد: بی تردید توجه به فرهنگ سازی در کاهش اثرگذاری عامل انسانی مؤثر است.

نماینده عالی دولت در استان فارس مفشوش بودن و ناآرامی روح و روان افراد را در وقوع تصادفات مؤثر دانست و با تأکید بر اینکه باید

ساخت و ساز غیرقانونی با حکم دادستان شهرستان کازرون و با همکاری نیروی انتظامی اقدام کردند.

راه اندازی سامانه پیامکی سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری کازرون در راستای تکمیل ارباب رجوع و نظارت دقیق بر ناوگان حمل و نقل عمومی اقدام به راه اندازی سامانه ارتباط پیامکی با شهروندان کرده است.

شهروندان عزیز می توانند پیشنهادهای، انتقادات و شکایات خود را جهت رسیدگی از طریق سامانه پیام کوتاه به شماره ۵۰۰۰۵۱۹۶ ارسال نمایند.

در آیین افتتاح نمایشگاه عکس «کتابت قرآن در تاریخ کازرون» مطرح شد



معاون فرهنگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون گفت: این نمایشگاه، بازنمایی یک خصیصه ویژه اهالی کازرون است. نمایشگاه «کتابت قرآن در تاریخ کازرون» با حضور حجت الاسلام صحرایی، رئیس حوزه علمیه کازرون، جمعی از مسئولین شهرستان و هیئت رئیسه دانشگاه سلمان فارسی کازرون افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، حجت الاسلام صحرایی در آیین افتتاح این نمایشگاه ضمن برشمردن اهمیت قرآن و لزوم بازنمایی

این اهمیت در قالب های مختلف، خاطرنشان نمود: قرآن، تپلی کلمات انسان کامل است. اگر فرد و جامعه ای قرآن را در خود به اجرا بگذرانند، قطعاً فرد و جامعه کاملی خواهد بود. رئیس حوزه علمیه کازرون در ادامه با تشکر از دانشگاه سلمان فارسی بوساطه برگزاری این نمایشگاه، افزود: قطعاً هرگونه ارج نهادن به این کتاب آسمانی، قابل تقدیر است؛ چراکه جامعه جهانی محتاج و نیازمند به کمالاتی است که قرآن در اختیار بشر می گذارد.

حجت الاسلام صحرایی در پایان تصریح نمود: پس از حادثه حوزه علمیه کازرون که در آبان ماه اتفاق افتاد، اکنون به لطف و عنایت خدا شاهد پوشش های مردمی در حوزه های مذهبی هستیم و این نمایشگاهی که از سوی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد، قطعاً می تواند در این جریان همدردی خوبی باشد.

در ادامه مهدی رضایی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، طی سخنانی، ضمن خوش آمد گویی به مسئولین و سایر حاضران در آیین افتتاح این نمایشگاه عکس، برگزاری آن را در قالب دو هدف عمده عنوان نمود. ایشان در ابتدا خاطرنشان کرد: ما امیدواریم با برگزاری این نمایشگاه، پژوهشگران و دیگر اهالی شهرستان را متوجه یک خصیصه مهم کنیم که در طول تاریخ شهرستان کازرون وجود داشته است و تاکنون کمتر به آن پرداخته شده، آن هم کتابت قرآن توسط اهالی این شهر است.

رضایی در این خصوص تصریح نمود: شهر کازرون از قدیم به عنوان یک شهر مذهبی مطرح بوده و نمادهای مذهبی مختلفی در این شهر هست که ازجمله می توان به تعدد و تنوع مساجدی که در کازرون داریم و تقریباً کم نظیر است، اشاره کرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین افزود: علاوه بر تعدد بناهای مذهبی، این شهر در حوزه مذهبی در بحث دیگری هم کم نظیر است، آن هم کتابت قرآن است. برگزاری این نمایشگاه و بازنمایی برخی از آثار ارزشمند کتابت قرآن توسط کازرونی ها در طول تاریخ، به دنبال نمایش و یادآوری هرچه بیشتر این ویژگی شهر کازرون است. گواه تاریخی آن هم انواع نسخ کتابت قرآن است که در این نمایشگاه به نمایش درآمده و قدیمی ترین آن به قرن ششم هجری قمری برمی گردد.